
 

DOFINANSOWANIE Z UE DLA SZPITALI W WYSZKOWIE I

OSTROŁĘCE

  Nowa aparatura medyczna w wyszkowskim szpitalu

 Przyznane dofinansowanie szpital w Wyszkowie przeznaczy na zakup wysokiej

jakości sprzętu i aparatury medycznej. Będą to urządzenia energooszczędne i nieszkodliwe dla

środowiska.

Zakupiony zostanie aparat rentgenowski, stół operacyjny do zabiegów w zakresie chirurgii urazowej i

ortopedii, laparoskop (do wziernikowania narządów jamy brzusznej) i histeroskop (do badań

ginekologicznych). Do oddziału anestezjologii i intensywnej terapii zakupionych zostanie sześć pomp

infuzyjnych, a oddział kardiologiczny wzbogaci się w kardiomonitory i rejestratory EKG Holter. Nowa

aparatura medyczna będzie również służyć pacjentom m.in. poradni okulistycznej, laryngologicznej i

endoskopowej.

Nowy sprzęt dzięki wykorzystaniu technologii cyfrowej zapewni szybszą i bardziej precyzyjną

diagnostykę. Co ważne – będzie on również dostosowany do przeprowadzenia badań u osób

niepełnosprawnych.

Tytuł projektu: Doposażenie SPZZOZ w Wyszkowie w aparaturę i sprzęt medyczny

Całkowita wartość projektu: 1 176 000,00 zł

Kwota dofinansowania: 999 600,00 zł

Beneficjent: SPZZOZ w Wyszkowie

Działanie: 7.1 Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia

Aparat RTG dla pacjentów szpitala w Ostrołęce

Do Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce trafi  

przeszło 3,4 mln zł. Dotacja zostanie przeznaczona na zakup aparatu RTG do koronarografii. Takie

badanie stosuje się w diagnostyce choroby niedokrwiennej serca. Nowy sprzęt to większa

wykrywalność choroby oraz szybsze podejmowanie decyzji o specjalistycznym leczeniu przez

lekarzy.

Zakupiony aparat będzie służył do obrazowania sercowo-naczyniowego. Cyfrowy detektor zapewni
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wizualizację na wysokim poziomie, zwłaszcza podczas zabiegów kardiologii interwencyjnej. W

ramach inwestycji przeprowadzone zostaną również prace, mające na celu dostosowanie

pomieszczeń do użytkowania nowego aparatu.

 

Tytuł projektu: Poprawa jakości świadczonych usług medycznych i zwiększenie możliwości

diagnostycznych w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce

poprzez zakup aparatu RTG do koronarografii wraz z montażem i adaptacją pomieszczeń

Całkowita wartość projektu: 4 029 520,00 zł

Kwota dofinansowania: 3 425 092,00 zł

Beneficjent: Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce

Działanie: 7.1 Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia
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